
 
 
 
Sable d’or 
 
Dag 1: Transfer från Agadir flygplats. Middag och övernattning på hotell. 
 
Dag 2: Ni träffar hästarna på morgonen och bekantar er lite smått med dem. Sedan börjar 
ritten med vackra, sandiga vägar med många tillfällen till galopper. I den här regionen odlas 
grönsaker i växthus för att skydda dem från för stora temperaturväxlingar. På det här sättet 
kan man få färska tomater, potatis osv hela året, även på vintern! Mellan växthusen finns det 
stora, öppna fält där torra buskar växer som folket här använder för att mata sina får och 
getter. Lägret är utanför den sista byn där bergen vilar i horisonten. 
 
Dag 3: Långa, sandiga vägar som aldrig tar slut för er till den ena byn efter den andra. Bakom 
de röda husväggarna, som ofta göms bakom kaktusbuskar, kan ett par nyfika ögon kika ut då 
hästar och ryttare är en ovanlig syn i dessa regioner. Under den värmande solen odlar 
bönderna ett par grödor men lever till största del på sina får och getter som ofta tas om hand 
och vallas av de yngre eller äldre. 
 
Dag 4: Idag kommer ni att rida till de öde, steniga bergen, fyllda med kaktusfält och buskar. 
Berber-folket som bor här lever i största del på produktionen från nötoljan av de lokala 
Arganträden och på fåren som de själva föder upp. Lunchen mitt på dagen serveras vid sjön, 
mellan två imponerande berg. På eftermiddagen rider ni vidare i bergen till fåglarnas härliga 
kvittranden och natten tillbringar ni på stranden till sjön Youssef Ibn Tachafine. 
 
Dag 5: Idag klättrar ni över bergen Tachilla och här är utsikten över den blå sjön fantastisk. Ni 
rider vidare till Tiznitregionen och här varierar landskapet mellan torra sanddyner, stora 
slätter och en djup floddal ni måste korsa. Ni lämnar hästarna i en liten by och en bil tar er till 
staden Tiznit, som är väldigt känd för sitt silverarbete. Här har ni en trevlig middag och 
övernattar på hotell. 
 
Dag 6: Ni återvänder till hästarna och ni börjar färden mot havet. Efter dryga timmen ridning 
når ni en vild och vacker skog och så småningom kommer ni känna havets bris svepa in. Efter 
några långa galopper kommer ni fram till havet där ni galopperar i sandbrynet och njuter av 
vågorna som rullar in. Ni avnjuter en god picknick i strandbrynet och på eftermiddagen 
fortsätter ni i god takt till nattens läger. 
 
Dag 7: Ni kommer följa Atlantkusten hela morgonen, förutom några avvikelser upp på 
sanddynerna och i närliggande låga kullar. Ni kommer senare fram till en enorm, öde strand 
där ni får chansen att ha ett riktigt race! Fåglar, fiskmåsar och rosa flamingos flyttar på sig när 
era hästar stormar fram sida vid sida! Härlig ridning når fram till ett fågelreservat och deras 
sång kommer att följa er en lång tid. Picknick serveras mitt i en ecaulyptusskog. Sakta 
kommer ni att närma er civilisationen igen och väl hemma, efter ett känslosamt farväl till 
hästarna, kommer ni att köras tillbaka till hotellet med en sista god middag och övernattning. 
 
Dag 8: Hemresa. 


